
 

Kontakt: Ivo Zelenka - Agentura BATALION, Nádražní 134, 277 45  Úžice, Česká republika 
 tel.: +420 315 782 951, +420 602 590 753, e-mail: zelenka.ivo@gmail.com, web stránky: www.fiakr.cz 

Rádi se bavíte? Rádi si zazpíváte?  Jste příznivci české lidové muziky? Máte rádi starou Prahu, její kolorit a staropražské písničky? 

 

Pak neváhejte! 
 

Velectěné dámy, velectění pánové, vážení příznivci staropražských a lidových písní. 
 

Dovolujeme si Vám představit originální ryze akustické hudební těleso, které osobitým způsobem 
interpretuje staropražské a české lidové písně. Naše kapela nese výstižný název  

 

 

 
 

 

 
spolek emeritních umělců pražských 

 

 
 

Pojďte s námi na projížďku Fiakrem po staré Praze s její jedinečnou atmosférou!  

    
Nechte se unášet tryskem našich polek nebo kolébat rytmem valčíků při jízdě 

našeho Fiakru! 

    

Pojedeme Matičkou  Prahou  a zamíříme do idyly českého venkova z doby, kdy si 
lidé ještě vytvářeli svoji kulturu sami! 

 

 
Rádi zahrajeme a zazpíváme k poslechu i k tanci, zábavě a dobré pohodě kdekoliv, kam nás pozvete. 

 

Co Vám nabízíme 
 

 Osobitý přednes staropražských a českých lidových písní 

 Muzicírování přímo od srdce 

 Dobrou náladu 

 Možnost zazpívat si písně, které dnes v  televizi neuslyšíte a v rádiu neuvidíte 

 Plně akustické nástrojové obsazení, které zahraje v pazderně i v Lucerně 


